
UCHWAŁA NR XLIV/460/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)  ) oraz 
art.223 §1, art.241, art.243, art.238 w związku z art.247 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.2)  ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się wniosek mieszkańców ulicy Wilczej w Księżynie w sprawie 
uwzględnienia w budżecie gminy na 2023 r. środków finansowych na wykonanie 
drogi gminnej oraz oświetlenia wyżej wspomnianej ulicy Wójtowi Gminy 
Juchnowiec Kościelny celem rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
wnioskodawców o sposobie rozpatrzenia wniosku poprzez przesłanie niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1491 i 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B913D9-C4B8-424A-8D0A-95985F820FD5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/460/2022 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 12 września 2022 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 30 sierpnia 2022 r. do Rady Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynął 
wniosek mieszkańców ulicy Wilczej w Księżynie w sprawie uwzględnienia 
w budżecie gminy na 2023 r. środków finansowych na wykonanie drogi gminnej 
oraz oświetlenia wyżej wspomnianej ulicy. 

Wniosek został skierowany przez Przewodniczącą Rady do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 9 września 2022 r. 
po analizie wniosku stwierdziła, iż wniosek mieszkańców ulicy Wilczej 
w Księżynie dotyczy opracowania projektu budżetu gminy na rok 2023. Zgodnie 
z § 1 ust.1 Uchwały Nr L/362/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
11 października 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej, projekt budżetu opracowuje Wójt, przy pomocy urzędu 
i kierowników jednostek pomocniczych. A zatem w oparciu 
o § 1 ust. 1 i 2 powyższej uchwały, wniosek mieszkańców ulicy Wilczej 
w Księżynie zostaje przekazany Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny - "za" było 
6 radnych. 

W związku z powyższym Rada Gminy Juchnowiec Kościelny po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała za zasadne przekazanie 
wniosku Wójtowi Gminy. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art.246 §1 kpa wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu 
załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym 
w rozdziale 2 działu VIII KPA Stosownie do postanowień art.229 pkt 1 kpa 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Wojewoda Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B913D9-C4B8-424A-8D0A-95985F820FD5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


